
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 행정지원과

정책: 지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정)

단위: 후생복지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 행정지원과

행정지원과 56,926,014 55,406,787 1,519,227

국 70,883 70,703 180

도 165,215 163,005 2,210

군 56,689,916 55,173,079 1,516,837

지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정) 4,279,756 4,110,876 168,880

도 32,388 30,388 2,000

군 4,247,368 4,080,488 166,880

후생복지 1,434,310 1,357,010 77,300

직원후생복지 증진 251,810 174,510 77,300

201 일반운영비 47,470 22,470 25,000

03 행사운영비 25,000 0 25,000

○공무원가족 화합 한마당 행사 25,000 0 25,00025,000,000원

202 여비 134,000 131,700 2,300

01 국내여비 4,000 1,700 2,300

○업무관련 벤치마킹 및 나비축제 홍보

2,300 0 2,300100,000원*23명

303 포상금 40,000 20,000 20,000

01 포상금 40,000 20,000 20,000

○군정발전 우수공무원 힐링캠프

40,000 20,000 20,000경정 20,000,000원*2회

307 민간이전 30,000 0 30,000

05 민간위탁금 30,000 0 30,000

○직원자녀 어린이집 위탁 보육비

30,000 0 30,0005,000,000원*6월

열린군정 구현 2,459,615 2,373,035 86,580

도 14,000 12,000 2,000

군 2,445,615 2,361,035 84,580

주민자치활성화 지원 211,540 203,960 7,580

201 일반운영비 70,000 66,200 3,800

01 사무관리비 47,000 43,200 3,800

○주민자치회 역량강화 교육 및 워크숍

3,800 0 3,8003,800,000원

301 일반보상금 27,780 24,000 3,780

09 행사실비보상금 3,780 0 3,780

○주민자치회 전환 추진에 따른 벤치마킹

3,780 0 3,7803,780,000원

함평군 기록관 신축 1,900,720 1,827,720 73,000

401 시설비및부대비 1,900,720 1,827,720 73,000

01 시설비 1,894,420 1,821,420 73,000

○전기 및 소방 감리비 33,000 0 33,000

○기록관신축공사비 1,440,000 1,400,000 40,000

33,000,000원

경정1,440,000,000원*1식
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부서: 행정지원과

정책: 지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정)

단위: 열린군정 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

방범연합회 지원 81,260 79,260 2,000

301 일반보상금 34,760 32,760 2,000

04 자율방범대실비지원 34,760 32,760 2,000

○자율방범대원 야간순찰 야식비

34,760 32,760 2,000경정 34,760,000원

지방분권 주민설명회 및 토론회 개최 4,000 0 4,000

도 2,000 0 2,000

군 2,000 0 2,000

201 일반운영비 4,000 0 4,000

도 2,000 0 2,000

군 2,000 0 2,000

03 행사운영비 4,000 0 4,000

○지방분권 주민설명회 및 토론회 개최

4,000 0 4,0004,000,000원

도 2,000 0 2,000

군 2,000 0 2,000

주요 정책 및 교류협력 사업 26,040 21,040 5,000

교류협력 추진 17,460 12,460 5,000

308 자치단체등이전 5,000 0 5,000

07 자치단체간부담금 5,000 0 5,000

○서남해안권 행정협의회 자치단체 부담금

5,000 0 5,0005,000,000원

지방공무원 육성(일반공공행정/일반행정) 310,510 285,110 25,400

공무원 상시학습체제 구축 310,510 285,110 25,400

공무원 직장교육 32,210 12,210 20,000

201 일반운영비 30,010 10,010 20,000

01 사무관리비 30,010 10,010 20,000

○직무교육 향상 사이버교육센터 운영 20,000 0 20,000

- 직무 및 외국어 등 온라인 교육과정 공급

16,200 0 16,200

- 홈페이지 교육환경 서버 개설 및 관리

1,800 0 1,800

- SCSI 하드용량 및 DB 관리

2,000 0 2,000

2,400원*750개 과정*9개월

180,000원*10개월

100,000원*2G*10개월

공무원 교육 훈련 278,300 272,900 5,400

201 일반운영비 65,700 60,300 5,400

01 사무관리비 65,700 60,300 5,400

○중견간부양성과정 교육비 부담

16,200 10,800 5,4002,700,000원*6명

전자정부구현(일반공공행정/일반행정) 1,601,528 1,505,898 95,630

국 2,129 2,129 0

도 10,327 10,117 210
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부서: 행정지원과

정책: 전자정부구현(일반공공행정/일반행정)

단위: 행정정보화 인프라 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 1,589,072 1,493,652 95,420

행정정보화 인프라 구축 878,229 855,479 22,750

행정정보시스템 유지관리 370,294 352,544 17,750

201 일반운영비 243,512 225,762 17,750

01 사무관리비 73,677 58,677 15,000

○홈페이지 서버 보안소프트웨어 구입

15,000 0 15,0005,000,000원*3식

02 공공운영비 169,835 167,085 2,750

○웹접근성 품질인증서(품질인증마크)

2,750 0 2,7502,750,000원

정보보호시스템 구축 및 운영 333,135 328,135 5,000

405 자산취득비 299,600 294,600 5,000

01 자산및물품취득비 299,600 294,600 5,000

○홈페이지 개인정보 노출점검 솔루션 구입

35,000 30,000 5,000경정 35,000,000원

지역정보화 역량 강화 44,984 43,304 1,680

도 2,304 2,094 210

군 42,680 41,210 1,470

정보화마을 운영 8,275 6,595 1,680

301 일반보상금 3,480 1,800 1,680

09 행사실비보상금 3,480 1,800 1,680

○지도자대회 및 프로그램관리자교육

2,400 720 1,680경정 120,000원*2명*10회

정보화마을 프로그램 관리육성 20,659 20,659 0

도 2,304 2,094 210

군 18,355 18,565 △210

307 민간이전 20,659 20,659 0

도 2,304 2,094 210

군 18,355 18,565 △210

02 민간경상사업보조 20,659 20,659 0

○정보화마을 프로그램 관리자 인부임

20,659 20,659 0경정 20,659,000원

도 2,304 2,094 210

군 18,355 18,565 △210

정보통신망 인프라구축 669,043 597,843 71,200

도 8,023 8,023 0

군 661,020 589,820 71,200

정보통신망 운영 652,997 581,797 71,200

405 자산취득비 105,050 33,850 71,200

01 자산및물품취득비 105,050 33,850 71,200

○디지털교환기(PBX) 교체 90,000 30,000 60,000

○IP전화기 구입 14,000 2,800 11,200

경정 90,000,000원

경정 280,000원*50대
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부서: 행정지원과

정책: 교육재정 지원(교육/유아및초중등교육)

단위: 지방교육사업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교육재정 지원(교육/유아및초중등교육) 2,372,221 1,598,450 773,771

도 122,500 122,500 0

군 2,249,721 1,475,950 773,771

지방교육사업 지원 2,372,221 1,598,450 773,771

도 122,500 122,500 0

군 2,249,721 1,475,950 773,771

교육환경 개선 1,776,251 1,002,480 773,771

308 자치단체등이전 1,773,771 1,000,000 773,771

08 교육기관에대한보조 1,773,771 1,000,000 773,771

○함평군 중 고등학교 신입생 교복구입비 지원

84,900 0 84,900

○함평 영재교육원 및 외국어체험센터 건립

500,000 0 500,000

○초중학생 무상급식 식품비 지원

388,871 200,000 188,871

300,000원*283명

500,000,000원

경정 388,871,000원

평생학습체제 구축(교육/평생ㆍ직업교육) 60,440 40,440 20,000

평생교육환경 조성 60,440 40,440 20,000

평생교육 운영 60,440 40,440 20,000

207 연구개발비 20,000 0 20,000

01 연구용역비 20,000 0 20,000

○지역 평생교육 중장기 종합계획 수립 용역

20,000 0 20,00020,000,000원

행정운영경비(총무과)(기타/기타) 48,297,272 47,866,013 431,259

국 68,754 68,574 180

군 48,228,518 47,797,439 431,079

인력운영비 48,055,135 47,623,876 431,259

국 68,754 68,574 180

군 47,986,381 47,555,302 431,079

인건비(총괄) 40,441,619 40,155,894 285,725

국 42,000 68,574 △26,574

군 40,399,619 40,087,320 312,299

101 인건비 38,746,259 38,772,833 △26,574

국 42,000 68,574 △26,574

군 38,704,259 38,704,259 0

02 기타직보수 383,708 410,282 △26,574

○가족관계등록사무 업무보조 인건비 0 26,574 △26,574경정 0원

국 0 26,574 △26,574

303 포상금 1,695,360 1,383,061 312,299

02 성과상여금 1,695,360 1,383,061 312,299

○성과상여금 1,695,360 1,383,061 312,299경정 1,695,360,000원

인건비(직무수행경비) 1,401,540 1,309,260 92,280

204 직무수행경비 1,401,540 1,309,260 92,280
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부서: 행정지원과

정책: 행정운영경비(총무과)(기타/기타)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 직급보조비 1,065,540 973,260 92,280

○직급보조비 1,065,540 973,260 92,280

- 6급, 지도사 368,280 345,960 22,320

- 7급 269,700 243,600 26,100

- 8급~9급 314,940 271,500 43,440

- 연구사 3,960 3,720 240

- 전문경력관(나군) 1,860 1,680 180

경정 165,000원*186명*12월

경정 155,000원*145명*12월

경정 145,000원*181명*12월

경정 165,000원*2명*12월

경정 155,000원*12월

간접인건비 6,185,222 6,158,722 26,500

308 자치단체등이전 26,500 0 26,500

11 기타부담금 26,500 0 26,500

○공무직 근로자 산업안전보건 관리자 부담금

26,500 0 26,50026,500,000원

인건비(가족관계등록) 26,754 0 26,754

국 26,754 0 26,754

101 인건비 26,754 0 26,754

국 26,754 0 26,754

01 보수 26,754 0 26,754

○가족관계등록업무 담당자 인건비

26,754 0 26,75426,754,000원

국 26,754 0 26,754

재무활동(총무과)(일반공공행정/일반행정) 4,287 0 4,287

보전지출 4,287 0 4,287

국도비 보조금 반환 4,287 0 4,287

802 반환금기타 4,287 0 4,287

02 시ㆍ도비보조금반환금 4,287 0 4,287

○2018년 일제강점기 여자근로정신대 지원사업

도비보조금 반납금 3,560 0 3,560

○2018년 새마을지도자 자녀 장학금 도비보조금

반납급 727 0 727

3,559,700원

726,750원
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